
 
 
 

Prefeitura Municipal de Maria da Fé – CNPJ: 18.025.957/00014-58 
Praça Getúlio Vargas nº60, Centro, Maria da Fé – MG CEP: 37517-000 

Telefone: 035 3662 1135 / 035 3662 1463  

PORTARIA Nº 63, DE 05 DE MARÇO DE 2018. 
 

 
Designa representante junto ao 
Ministério dos Direitos Humanos. 

 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ, SENHORA PATRICIA SANTOS DE ALMEIDA 
BERNARDO, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 67, V da Lei Orgânica 
Municipal; 

 
 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1º - Designar Aldo Luccas Batista Gonçalves, ocupante do cargo Diretor 

Administrativo para ser representante da Prefeitura junto ao Ministério dos Direitos 
Humanos, para praticar todos os atos necessários a efetivação e recebimento do conjunto 
de equipamentos destinados a equipagem e estruturação de Conselho Tutelar. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Patricia Santos de Almeida Bernardo 
Prefeita Municipal 

 
 


